МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

22.05.2020                                 Константиновск                         №189

Об итогах проведения

районной акции «Венок памяти»

 На основании приказа МУ «Отдел образования Администрации

Константиновского района» от 09.04.2020 №147 «О проведении районной

акции «Венок памяти» с 13.04.2020 по 13.05.2020 была проведена в

дистанционной форме районная акция «Венок памяти», посвященная 75-й

годовщине Победы в Великой Отечественной войне (далее - Акция).

В Акции приняли участие все муниципальные бюджетные

общеобразовательные организации (МБОО) Константиновского района и МБУ

ДО ЦВР.

 В рамках Акции прошли районные конкурсы:

 «День Победы в моей семье» - исполнение песен и стихов о Победе в

двух категориях: семейное исполнение и индивидуальное исполнение

(представлено - 53 видео);

  рисунков и декоративно-прикладного творчества «Ура! Победа!»

(представлено - 77 работ).

          На основании вышеизложенного, протокола заседания жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить итоги Акции.

         2. Наградить грамотами МУ «Отдел образования Администрации

Константиновского района» победителей конкурса «День Победы в моей

семье» согласно приложению №1.

          3. Наградить грамотами МУ «Отдел образования Администрации

Константиновского района» победителей конкурса  рисунков и декоративно-

прикладного творчества «Ура! Победа!» согласно приложению № 2.

          4. Наградить подарками за активное участие в Акции: МБОУ СОШ №1,

МБОУ СОШ №2, МБУ ДО ЦВР, МБОУ «Ведерниковская ООШ», МБОУ

«Михайловская ООШ».

           5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Е.Ю. Дьякова

Приложение №1

к приказу МУ «Отдел образования Администрации

Константиновского района» от 22.05.2020 №189

Победители конкурса «День Победы в моей семье»

1 место

№

п/п

Ф.И. обучающегося Наименование

МБОО

Руководитель Ссылка на видеозапись

1.  Макаров Михаил МБОУ СОШ №1 Дьячкина М.А. https://yadi.sk/i/syjOXE

EwZVT_2Q

2.  Болдырев Тимофей МБОУ  СОШ

№1

Болдырева В.И. IMG_0960.MOV

(150580486)

3.  Болдырева Варвара МБОУ СОШ №1 Болдырева В.И. IMG_0977.MOV

(212520582)

4.  Чукарина Елизавета МБОУ СОШ №1 Дедова Е.А. https://drive.google.com/

file/d/1d8XK5m6Rqk4u

hDuNYWcgkJJVAv-

UKCXt/view?usp=sharin

g

5.  Исаев Алексей МБОУ СОШ №2 Макарова М.А. https://cloud.mail.ru/publ

ic/nCiL/4vpe8snq4

6.  Виноградова

Маргарита

МБОУ СОШ №2 Соломийчук Т.В.,

Сундукова О.В.

https://cloud.mail.ru/publ

ic/2UhF/2KCbCcV4r

7.  Парамонова София  МБОУ СОШ №2 Макарова М.А. https://cloud.mail.ru/publ

ic/PrVw/zSzPq4X4d

8.  Верич Елизавета МБОУ СОШ №2 Титова Л.В.  https://cloud.mail.ru/pub

lic/3CPH/3caTnxWU1

9.  Дудоладова Дарья МБОУ СОШ №2 Невинчанная А.А. https://cloud.mail.ru/publ

ic/3CMo/tMuUcofAL

10.  Назаров Григорий  МБУ ДО ЦВР Валова И.А. https://www.youtube.co

m/watch?v=3Sw5h9NR4

vs

11.  Парамонова София МБУ ДО ЦВР Валова И.А. https://www.youtube.co

m/watch?v=VEn__iXlC

90

12.  Абрамова Мария МБУ ДО ЦВР Валова И.А. https://www.youtube.co

m/watch?v=8pxt8HoTh

HM

13.  Белова Дарья МБУ ДО ЦВР Валова И.А. https://www.youtube.co

m/watch?v=JwhIwK3xE

zQ

14.  Рыльщиков Роман МБУ ДО ЦВР Валова И.А. https://www.youtube.co

m/watch?v=F_cerP5d7G

k

15.  Кузменькова Евгения МБУ ДО ЦВР Валова И.А. IMG_E9111.MOV

(258234663)

16.  Самарцева Мария МБУ ДО ЦВР Валова И.А. https://www.youtube.co

m/watch?v=yDVlAamV

BYI

17.  Коллектив 6 класса МБОУ

«Михайловская

ООШ»

Зюзина Н.С. https://youtu.be/CfVJtQ

Whdko

18.  Ермакова Жанна МБОУ Ермакова Н.В. https://vk.com/wall-

https://yadi.sk/i/syjOXEEwZVT_2Q
https://yadi.sk/i/syjOXEEwZVT_2Q
https://yadi.sk/d/uAHX1bdV6hMuyQ
https://yadi.sk/d/uAHX1bdV6hMuyQ
https://yadi.sk/d/lsee1G3JKYTcuw
https://yadi.sk/d/lsee1G3JKYTcuw
https://drive.google.com/file/d/1d8XK5m6Rqk4uhDuNYWcgkJJVAv-UKCXt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1d8XK5m6Rqk4uhDuNYWcgkJJVAv-UKCXt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1d8XK5m6Rqk4uhDuNYWcgkJJVAv-UKCXt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1d8XK5m6Rqk4uhDuNYWcgkJJVAv-UKCXt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1d8XK5m6Rqk4uhDuNYWcgkJJVAv-UKCXt/view?usp=sharing
https://cloud.mail.ru/public/nCiL/4vpe8snq4
https://cloud.mail.ru/public/nCiL/4vpe8snq4
https://cloud.mail.ru/public/2UhF/2KCbCcV4r
https://cloud.mail.ru/public/2UhF/2KCbCcV4r
https://cloud.mail.ru/public/PrVw/zSzPq4X4d
https://cloud.mail.ru/public/PrVw/zSzPq4X4d
https://cloud.mail.ru/public/3CPH/3caTnxWU1
https://cloud.mail.ru/public/3CPH/3caTnxWU1
https://cloud.mail.ru/public/3CMo/tMuUcofAL
https://cloud.mail.ru/public/3CMo/tMuUcofAL
https://www.youtube.com/watch?v=3Sw5h9NR4vs
https://www.youtube.com/watch?v=3Sw5h9NR4vs
https://www.youtube.com/watch?v=3Sw5h9NR4vs
https://www.youtube.com/watch?v=VEn__iXlC90
https://www.youtube.com/watch?v=VEn__iXlC90
https://www.youtube.com/watch?v=VEn__iXlC90
https://www.youtube.com/watch?v=8pxt8HoThHM
https://www.youtube.com/watch?v=8pxt8HoThHM
https://www.youtube.com/watch?v=8pxt8HoThHM
https://www.youtube.com/watch?v=JwhIwK3xEzQ
https://www.youtube.com/watch?v=JwhIwK3xEzQ
https://www.youtube.com/watch?v=JwhIwK3xEzQ
https://www.youtube.com/watch?v=F_cerP5d7Gk
https://www.youtube.com/watch?v=F_cerP5d7Gk
https://www.youtube.com/watch?v=F_cerP5d7Gk
https://yadi.sk/d/YOFbdKwY0yrl1A
https://yadi.sk/d/YOFbdKwY0yrl1A
https://www.youtube.com/watch?v=yDVlAamVBYI
https://www.youtube.com/watch?v=yDVlAamVBYI
https://www.youtube.com/watch?v=yDVlAamVBYI
https://youtu.be/CfVJtQWhdko
https://youtu.be/CfVJtQWhdko
https://vk.com/wall-183546142_52

2 место

3 место

«Богоявленская

СОШ»

183546142_52

19.  Редичкина Елена  МБОУ

«Николаевская

СОШ»

Сапегина О.Н. https://youtu.be/tO5EVK

9ttdM

20.  Чагли Павел МБОУ

«Ведерниковска

я ООШ»

Апрыщенко Т.А. https://vssh.ru/content/20

20/onlayn-konkurs-

venok-pamyati

21.  Апрыщенко Артем МБОУ

«Ведерниковска

я ООШ»

Баева Н.Н. https://yadi.sk/i/h9QSHC

708d4t8g

22.  Меркулова Кристина МБОУ

«Ведерниковска

я ООШ»

Бенда Л.А. https://yadi.sk/i/iRMFcA

MfqXbXuw

№

п/п

Ф.И. обучающегося Наименование МБОО Руководитель

1.  Ильченко Екатерина МБОУ «Ведерниковская ООШ» Бенда Л. А.

2.  Кучеров Николай Филиал МБОУ «Николаевская СОШ»

Мариинская ООШ

Карева В. А.

3.  Грудницкий Глеб Филиал МБОУ «Николаевская СОШ»

Мариинская ООШ

Карева В. А.

4.  Родионова Елена Филиал МБОУ «Николаевская СОШ»

Мариинская ООШ

Карева В. А.

5.  Пятницкая Анастасия МБОУ «Михайловская ООШ» Михалева И. А.

6.  Счастливых Ксения МБОУ СОШ №1 Гончарова О. А.

7.  Кожанов Роман МБОУ СОШ №1 Обожда И. И.

8.   Комиссарова Полина МБУ ДО ЦВР Киселева О. И.

9.  Редичкина Мария МБУ ДО ЦВР Валова И. А.

10.  Чаенкова Виктория МБУ ДО ЦВР Мороз Т. В.

11.  Чередникова София МБОУ СОШ №2 Сукочева И. Ю.

12.  Устинов Илья МБОУ СОШ №2 Соломийчук Т.В.

13.  Морозов Арсений

Морозова Варвара

МБОУ СОШ №2 Соломийчук Т. В.

Маркова С.В.

14.  Скрипник Ксения

Скрипник Дарья

МБОУ СОШ №2 Ганеева И.И.

№

п/п

Ф.И. обучающегося Наименование МБОО Руководитель

1. Никифорова Инна  МБОУ «Верхнепотаповская СОШ» Крицкина Т. В.

2. Носова Анастасия МБОУ «Верхнепотаповская СОШ» Губина Т.Г.

3. Молоканова Влада  МБОУ «Ведерниковская ООШ» Бенда Л. А.

4. Леонова Анастасия Филиал МБОУ «Николаевская СОШ»

Мариинская ООШ

Карева В. А.

5. Бодрякова Полина МБОУ «Михайловская ООШ» Михалева И. А.

6. Барнаева София МБОУ «Михайловская ООШ» Михалева И. А.

https://vk.com/wall-183546142_52
https://youtu.be/tO5EVK9ttdM
https://youtu.be/tO5EVK9ttdM
https://vssh.ru/content/2020/onlayn-konkurs-venok-pamyati
https://vssh.ru/content/2020/onlayn-konkurs-venok-pamyati
https://vssh.ru/content/2020/onlayn-konkurs-venok-pamyati
https://yadi.sk/i/h9QSHC708d4t8g
https://yadi.sk/i/h9QSHC708d4t8g
https://yadi.sk/i/iRMFcAMfqXbXuw
https://yadi.sk/i/iRMFcAMfqXbXuw

7. Редичкина Елена МБОУ «Николаевская СОШ» Сапегина О. Н.

8. Ситников Дмитрий МБОУ СОШ №1 Алескендерова Т. С.

9. Антонова София МБОУ СОШ №2 Маркова С. В.

10. Шачкова Валерия МБОУ СОШ № 2 Маковеева Л.Б.

11. Берковский Степан МБОУ СОШ №2 Ганеева И.И.

12. Баркова Снежана МБОУ СОШ №2 Ганеева И.И.

13. Алиферцева Вероника МБОУ СОШ №2 Ганеева И.И.

14. Чеботарев Данил МБОУ СОШ №2 Ганеева И.И.

15. Баранова Ольга МБОУ «Верхнепотаповская СОШ» Крицкина Т.В.

16. Акопян Артем МБОУ «Михайловская  ООШ» Акопян Л.П.

17. Гейт Валерий МБОУ СОШ №1 Гейт Т.Е.

Приложение №2

к приказу МУ «Отдел образования Администрации

Константиновского района» от 22.05.2020 №189

Победители конкурса «Ура! Победа!»

1 место

2 место

№

п/п

Ф.И. обучающегося Наименование МБОО Руководитель

1.  Николаев Алексей МБОУ «Ведерниковская ООШ» Баева Н.Н

2.  Иванков Михаил Филиал МБОУ «Николаевская

СОШ» Мариинская ООШ

Карева В. А.

3.  Молоканов Максим Филиал МБОУ «Николаевская

СОШ» Мариинская ООШ

Карева В. А.

4.  Павлова Юлия МБОУ «Михайловская ООШ» Павлова С.Н.

5.  Творческий коллектив

2 «В» и 3 «В» классов

МБОУ СОШ №1 Орехова Е.И.,

Шурлова Е.П.

6.  Орехов Илья МБОУ СОШ №1 Шурлова Е.П.

7.  Дерезин Евгений  МБОУ СОШ №1 Шурлова Е.П.

8.  Назарова Алина  МБОУ СОШ №1 Гончарова О.А.

9.  Козин Дмитрий  МБОУ СОШ №1 Линкина М.Н.

10.  Вольвака Полина МБУ ДО ЦВР Киселева О. И.

11.  Давыдова Софья МБУ ДО ЦВР Валова И. А.

12.  Саргсян Эмма МБУ ДО ЦВР Мороз Т. В.

13.  Ляхова Ангелина  МБУ ДО ЦВР Ковалева Г.А.

14.  Самойленко Илья МБУ ДО ЦВР Толмачева Н.Б.

15.  Гапонов Максим МБУ ДО ЦВР Васильева Н.А.

16.  Головинская Мария  МБУ ДО ЦВР Нечитайло А.Н.

17.  Токарева Мария  МБОУ СОШ №2 Маркова С.В.

18.  Иванков Максим МБОУ СОШ №2 Овчарова Д.Е.

19.  Голиков Андрей  МБОУ СОШ №2 Титова Л.В.

20.  Хохлачева Надежда МБОУ СОШ №2 Короткова И.Н.

21.  Шишулина Алина МБОУ СОШ №2 Здерева С.А.

22.  Жуков Вадим МБОУ «Гапкинская СОШ» Хохлачева Т.В.

23.  Костромин Никита МБОУ «Гапкинская СОШ» Дементьева Е.Д.

24.  Фетисов Матвей МБОУ «Гапкинская СОШ» Костромина И.Н.

25.  Икрянова Виктория МБОУ «Нижнежуравская ООШ» Мельникова Ю.В.

26.  Шамина Варвара МБОУ «Верхнепотаповская

СОШ»

Губина Т.В.

27.  Чистилина Анастасия МБОУ «Верхнепотаповская

СОШ»

Небылицына Е.В.

28.  Дукмасов Дмитрий  МБОУ «Верхнепотаповская

СОШ»

Небылицына Е.В.

№

п/п

Ф.И. обучающегося Наименование МБОО Руководитель

1.  Пономарев Владимир МБОУ «Ведерниковская ООШ» Баева Н.Н

3 место

2.  Пономарева Алина МБОУ «Ведерниковская ООШ» Светличная Л.А.

3.  Волохов Максим МБОУ «Ведерниковская ООШ» Кондратьева Е.А.

4.  Белов Илья Филиал МБОУ «Николаевская

СОШ» Мариинская ООШ

Карева В. А.

5.  Леонова Анастасия Филиал МБОУ «Николаевская

СОШ» Мариинская ООШ

Карева В. А.

6.  Саркисян Арсен МБОУ «Михайловская ООШ» Саркисян А.Г.

7.  Мельниченко Анжела МБОУ «Михайловская ООШ» Архипова С.В.

8.  Хохлачева Дарья МБОУ СОШ №1 Шурлова Е.П.

9.  Вознякова Дарья МБОУ СОШ №1 Шурлова Е.П.

10.  Ляшов Дмитрий  МБОУ СОШ №1 Алескендерова Т.С.

11.  Алескендерова Софья МБУ ДО ЦВР Киселева О. И.

12.  Рыковская Полина МБУ ДО ЦВР Ковалева Г.А.

13.  Дарцаев Владислав  МБУ ДО ЦВР Мороз Т. В.

14.  Галиганов Евгений  МБУ ДО ЦВР Васильева Н.А.

15.  Тищенко Наталья МБУ ДО ЦВР Толмачева Н.Б.

16.  Пашанова Анна  МБУ ДО ЦВР Нечитайло А.Н.

17.  Жолудева Эльвира МБОУ СОШ №2 Назарова Е.В.

18.  Ипполитова Елизавета  МБОУ СОШ №2 Назарова Е.В.

19.  Архипова Виктория  МБОУ СОШ №2 Толок С.В.

20.  Дьяченко Мария МБОУ «Гапкинская СОШ» Коренева А.П.

21.  Кундрюкова Екатерина МБОУ «Гапкинская СОШ» Дементьева Е.Д.

22.  Кожанов Илья  МБОУ «Гапкинская СОШ» Мустафина Е.В.

23.  Кривошеев Данил МБОУ «Гапкинская СОШ» Костромина И.Н.

24.  Матушкина София МБОУ «Верхнепотаповская

СОШ»

Зубкова Н.Н.

25.  Терещук Александра МБОУ «Верхнепотаповская

СОШ»

Крицкина Т.В.

26.  Ермилова Владислава МБОУ «Богоявленская СОШ» Надеваева Т.С.

№

п/п

Ф.И. обучающегося Наименование МБОО Руководитель

1.  Соловова Екатерина МБОУ «Ведерниковская ООШ» Вихт Е.А.

2.  Фоломина Ульяна МБОУ «Михайловская ООШ» Архипова С.В.

3.  Пятницкая Анастасия МБОУ «Михайловская ООШ» Павлова С.Н.

4.  Акопян Артемий  МБОУ «Михайловская ООШ» Саркисян А.Г.

5.  Гаджалиев Станислав МБОУ «Михайловская ООШ» Саркисян А.Г.

6.  Тадевосян Диана МБОУ СОШ №1 Арапова Н.В.

7.  Олейникова Дарья МБОУ СОШ №1 Шурлова Е.П.

8.  Комиссарова Полина МБУ ДО ЦВР Киселева О. И.

9.  Жужнева Мария МБУ ДО ЦВР Ковалева Г.А.

.

10.  Федин Алексей МБУ ДО ЦВР Ковалева Г.А.

11.  Власова Лия МБУ ДО ЦВР Ковалева Г.А.

12.  Костюченко София МБУ ДО ЦВР Толмачева Н.Б.

13.  Комарова Марина МБУ ДО ЦВР Васильева Н.А.

14.  Чеботарева Виктория МБУ ДО ЦВР Васильева Н.А.

15.  Галиганов Евгений  МБОУ СОШ №2 Ефремова Г.Н.

16.  Евграфова Татьяна МБОУ «Стычновская СОШ» Евграфова Л.П.

17.  Ильина Полина МБОУ «Стычновская СОШ» Ильина О.В.

18.  Кротова Полина МБОУ «Стычновская СОШ» Евграфова Л.П.

19.  Сиволобов Виктор МБОУ «Стычновская СОШ» Евграфова Л.П.

20.  Шарецкая Анастасия  МБОУ «Стычновская СОШ» Данилова С.Ю.

21.  Лесникова Соломия МБОУ «Богоявленская СОШ» Надеваева Т.С.

22.  Юдин Виталий  МБОУ «Богоявленская СОШ» Юдина О.Н.

23.  Маслюк Владимир МБОУ «Богоявленская СОШ» Надеваева Т.С.